

विधान सभा सचिवालय राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली पुराना सचिवालय, दिल्ली—110054 समाचार भाग—2 बुधवार, 10 मई, 2023/20 वैशाख, 1945 (शक)

संख्या-119

विषय:— दिल्ली भवन एवं अन्य निर्माण मजदूर सलाहकार सिमति के दो (02) सदस्यों का निर्वाचन।

माननीय सदस्यों को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि दिल्ली भवन एवं अन्य निर्माण मजदूर सलाहकार समिति (रोजगार एवं सेवा शर्तें नियमन) अधिनियम, 1996 दिल्ली नियमवाली—2002 के प्रावधानों के अंतर्गत निम्नलिखित सदस्यों को दिल्ली भवन एवं अन्य निर्माण मजदूर सलाहकार समिति के सदस्यों के रूप में निर्विरोध निर्वाचित घोषित किया गया है:—

- 1.श्री जरनैल सिंह, माननीय सदस्य
- 2.श्री सोम दत्त. माननीय सदस्य

राज कुमार सचिव

LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI OLD SECRETARIAT, DELHI 110 054 BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative & other matters) Wednesday, 10 May, 2023/20 Vaishakh, 1945 (Shaka)

No. 119

Sub: Election of two (02) Members to Delhi Building and Other Construction Workers Advisory Committee.

Hon'ble Members are hereby informed that the following Members have been declared elected unopposed as members in the Delhi Building and Other Construction Workers Advisory Committee under the provisions of the Building & Other Construction Workers (Regulations of Employment and Conditions of Service) Act, 1996 and Delhi Rule-2002: -

- 1. Shri Jarnail Singh, Hon'ble Member
- 2. Shri Som Dutt, Hon'ble Member

Raj Kumar Secretary